

Příloha č.1

Název akce: EED-Oprava umyvadel oddíl F1,2

EED-Oprava umyvadel oddíl F1,2	jedn.	výměra	cena/jedn.	cena
zaslepení odpadního potrubí průměru Ø40 - vnější	ks	12	45	540
zaslepení stávajících vývodů rozvodů vody včetně ucpávky 1/2"	ks	24	65	1560
nerezový umývací žlab vycházející z typu BSUL 03.4 včetně zdroje 230V/12V - 3000 mm - materiál nerez tl. 2mm, vyrobený z oceli AISI 304, vařený sifon z nerez. kolen vlevo, celkově 5x antivandalové armatury, které jsou ovládány pomocí bezpečnostního tlačítka - 12V,50Hz, žlab má bezpečnostně zakrytované (na zanýtování) dno, na jednu vodu	ks	2	81130	162260
dodávka a montáž směšovače na vodu ESBE VTA332, 35-60°C, G3/4, PN10 včetně přípojovacích hadic	ks	2	3639	7278
montáž nerezového žlabu	ks	2	8000	16000
napojení nerezového žlabu - voda	ks	2	2500	5000
napojení nerezového žlabu - odpad Ø50 - vnější	m	2	3039	6078
Cena bez DPH				198716
DPH				41731
Cena celkem včetně DPH				240447

Vypracoval:	
Dne:	04.04.2023

Elektronicky podepsáno

Petr Veselka

16.05.2023

Digitálně podepsal

plk. Mgr. František Melichar

17.05.2023